
UCHWAŁA NR XLIV/420/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie przyznania nagrody Rady Miasta Starogard Gdański dla najlepszego 
maturzysty

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z uchwałą Nr LIII/466/2010 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 
31 marca 2010 r. w sprawie zasad przyznawania nagród Rady Miasta dla maturzystów  
przyznaje się nagrodę w wysokości przeciętnego wynagrodzenia w I kwartale 2017 r. 
tj. 4353,55 zł (słownie: cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt trzy złote 55/100) niżej 
wymienionym absolwentom szkół średnich:

1) Patrycja Katarzyna Freda - I Liceum Ogólnokształcące w Starogardzie Gd.;
2) Dawid Marian Czech - I Liceum Ogólnokształcące w Starogardzie Gd.;
3) Paweł Drążkowski - I Liceum Ogólnokształcące w Starogardzie Gd.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.



UZASADNIENIE

Komisja Edukacji rozpatrzyła wnioski dot. kandydatów do nagrody dla najlepszego
maturzysty.

Komisja po przeanalizowaniu dokumentów, złożonych wraz z wnioskami oraz po
podliczeniu punktów za świadectwa dojrzałości proponuje przyznać nagrodę Rady
Miasta Starogard Gdański dla najlepszego maturzysty n/w absolwentom:

1) Freda Patrycja Katarzyna - I Liceum Ogólnokształcące w Starogardzie Gd.,

2) Czech Dawid Marian - I Liceum Ogólnokształcące w Starogardzie Gd.,

3) Drążkowski Paweł - I Liceum Ogólnokształcące w Starogardzie Gd.

Przewodnicząca Komisji Edukacji

Aleksandra Slosarska




